
1 KSI SE 231,000
Vígh Péter 66,500
Nyers Csaba 80,900
Hídvégi Vid 83,600

2 FTC Ybl Tervező 221,600
Tamás Sz. Lóránd 70,750
Tóth Levente 64,150
Czingli László 86,700

3 Bercsényi DSE Győr 220,700
Radics János 65,200
Bólya Márton 74,100
Bernáth Gyula 81,400

4 BHSE 212,950
Farkas Gergely 70,650
Kelemen Tamás 73,250
Krausz Gábor 69,050

Budapest, 2006. december 2.
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A B érv. A B érv. A B érv. A B érv. A B érv. A B érv.

1 Czingli László FTC Ybl Tervező 5,5 9,150 14,650 5,1 8,350 13,450 5,5 8,900 14,400 6,2 9,100 15,300 5,0 9,250 14,250 5,4 9,250 14,650 86,700
2 Hídvégi Vid KSI SE 4,4 8,150 12,550 6,0 9,500 15,500 4,9 8,450 13,350 4,6 9,000 13,600 5,2 9,350 14,550 4,8 9,250 14,050 83,600
3 Bernáth Gyula Bercsényi DSE Győr 5,0 9,050 14,050 4,7 8,100 12,800 4,6 8,800 13,400 5,4 9,200 14,600 4,9 8,850 13,750 4,2 8,600 12,800 81,400
4 Urszuly János FTC Ybl Tervező 4,6 8,600 13,200 5,5 7,050 12,550 3,1 8,800 11,900 6,6 8,200 14,800 4,7 9,100 13,800 4,0 8,850 12,850 79,100
5 Kállai Zoltán KSI SE 4,9 8,450 13,350 5,5 7,100 12,600 4,1 8,850 12,950 4,6 8,900 13,500 4,7 8,700 13,400 4,7 8,550 13,250 79,050
6 Krausz Gábor BHSE 3,3 8,400 11,700 3,0 7,700 10,700 3,6 7,650 11,250 4,0 7,600 11,600 3,7 8,800 12,500 2,7 8,600 11,300 69,050
7 Berki Krisztián KSI SE - - - 6,4 9,650 16,050 - - - - - - - - - - - - 16,050

Kanyó Éva Emlékverseny KSI SE KUPA 2006
Felnőtt összetett végeredmény

Hely Egyesület Össz.EdzőNév Talaj NyújtóKorlátUgrásGyűrűLólengés



1 Czingli László FTC Ybl Tervező 14,650
2 Bernáth Gyula Bercsényi DSE Győr 14,050
3 Kállai Zoltán KSI SE 13,350
4 Urszuly János FTC Ybl Tervező 13,200
5 Hídvégi Vid KSI SE 12,550
6 Krausz Gábor BHSE 11,700

1 Berki Krisztián KSI SE 16,050
2 Hídvégi Vid KSI SE 15,500
3 Czingli László FTC Ybl Tervező 13,450
4 Bernáth Gyula Bercsényi DSE Győr 12,800
5 Kállai Zoltán KSI SE 12,600
6 Urszuly János FTC Ybl Tervező 12,550
7 Krausz Gábor BHSE 10,700

1 Czingli László FTC Ybl Tervező 14,400
2 Bernáth Gyula Bercsényi DSE Győr 13,400
3 Hídvégi Vid KSI SE 13,350
4 Kállai Zoltán KSI SE 12,950
5 Urszuly János FTC Ybl Tervező 11,900
6 Krausz Gábor BHSE 11,250

1 Czingli László FTC Ybl Tervező 15,300
2 Urszuly János FTC Ybl Tervező 14,800
3 Bernáth Gyula Bercsényi DSE Győr 14,600
4 Hídvégi Vid KSI SE 13,600
5 Kállai Zoltán KSI SE 13,500
6 Krausz Gábor BHSE 11,600

1 Hídvégi Vid KSI SE 14,550
2 Czingli László FTC Ybl Tervező 14,250
3 Urszuly János FTC Ybl Tervező 13,800
4 Bernáth Gyula Bercsényi DSE Győr 13,750
5 Kállai Zoltán KSI SE 13,400
6 Krausz Gábor BHSE 12,500

1 Czingli László FTC Ybl Tervező 14,650
2 Hídvégi Vid KSI SE 14,050
3 Kállai Zoltán KSI SE 13,250
4 Urszuly János FTC Ybl Tervező 12,850
5 Bernáth Gyula Bercsényi DSE Győr 12,800
6 Krausz Gábor BHSE 11,300

Nyújtó

Talaj

Lólengés

Gyűrű

Ugrás
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Budapest, 2006. december 2.

A B érv. A B érv. A B érv. A B érv. A B érv. A B érv.

1 Nyers Csaba KSI SE 4,6 8,950 13,550 4,5 7,400 11,900 4,8 8,750 13,550 5,4 9,100 14,500 4,8 9,100 13,900 5,0 8,500 13,500 80,900
2 Mihók Ádám KSI SE 4,6 8,400 13,000 3,6 8,750 12,350 4,2 8,650 12,850 4,6 9,100 13,700 4,3 8,700 13,000 4,7 9,000 13,700 78,600
3 Szentpáli Gergely KSI SE 4,3 8,600 12,900 3,5 7,750 11,250 4,2 8,200 12,400 5,4 9,200 14,600 3,9 8,500 12,400 3,2 8,300 11,500 75,050
4 Benedek Gyula KSI SE 4,0 8,800 12,800 3,0 8,200 11,200 3,6 7,850 11,450 4,2 8,400 12,600 4,1 7,950 12,050 4,8 9,350 14,150 74,250
5 Bólya Márton Bercsényi DSE Győr 4,0 8,300 12,300 3,5 8,700 12,200 2,8 8,450 11,250 3,8 8,600 12,400 3,6 8,850 12,450 4,5 9,000 13,500 74,100
6 Kelemen Tamás BHSE 4,5 8,150 12,650 3,6 7,950 11,550 4,2 8,500 12,700 4,6 8,800 13,400 3,9 8,550 12,450 1,9 8,600 10,500 73,250
7 Lengyel Zsolt KSI SE 3,9 8,350 12,250 2,6 8,000 10,600 2,8 7,800 10,600 4,6 9,000 13,600 3,8 8,950 12,750 3,1 9,100 12,200 72,000
8 Tóth Levente FTC Ybl Tervező 3,9 9,000 12,900 1,9 4,300 6,200 1,9 8,600 10,500 3,0 8,200 11,200 3,7 8,850 12,550 1,9 8,900 10,800 64,150
9 Kentner Gábor KSI SE 2,7 8,250 10,950 - - - - - - - - - - - - - - - 10,950

Talaj NyújtóKorlátUgrásGyűrűLólengés

Kanyó Éva Emlékverseny KSI SE KUPA 2006
Ifjúsági összetett végeredmény

Hely Egyesület Össz.EdzőNév



1 Nyers Csaba KSI SE 13,550
2 Mihók Ádám KSI SE 13,000
3 Tóth Levente FTC Ybl Tervező 12,900
4 Szentpáli Gergely KSI SE 12,900
5 Benedek Gyula KSI SE 12,800
6 Kelemen Tamás BHSE 12,650
7 Bólya Márton Bercsényi DSE Győr 12,300
8 Lengyel Zsolt KSI SE 12,250

1 Mihók Ádám KSI SE 12,350
2 Bólya Márton Bercsényi DSE Győr 12,200
3 Nyers Csaba KSI SE 11,900
4 Kelemen Tamás BHSE 11,550
5 Szentpáli Gergely KSI SE 11,250
6 Benedek Gyula KSI SE 11,200
7 Lengyel Zsolt KSI SE 10,600
8 Tóth Levente FTC Ybl Tervező 6,200

1 Nyers Csaba KSI SE 13,550
2 Mihók Ádám KSI SE 12,850
3 Kelemen Tamás BHSE 12,700
4 Szentpáli Gergely KSI SE 12,400
5 Benedek Gyula KSI SE 11,450
6 Bólya Márton Bercsényi DSE Győr 11,250
7 Lengyel Zsolt KSI SE 10,600
8 Tóth Levente FTC Ybl Tervező 10,500

1 Szentpáli Gergely KSI SE 14,600
2 Nyers Csaba KSI SE 14,500
3 Mihók Ádám KSI SE 13,700
4 Lengyel Zsolt KSI SE 13,600
5 Kelemen Tamás BHSE 13,400
6 Benedek Gyula KSI SE 12,600
7 Bólya Márton Bercsényi DSE Győr 12,400
8 Tóth Levente FTC Ybl Tervező 11,200

1 Nyers Csaba KSI SE 13,900
2 Mihók Ádám KSI SE 13,000
3 Lengyel Zsolt KSI SE 12,750
4 Tóth Levente FTC Ybl Tervező 12,550
5 Kelemen Tamás BHSE 12,450
6 Bólya Márton Bercsényi DSE Győr 12,450
7 Szentpáli Gergely KSI SE 12,400
8 Benedek Gyula KSI SE 12,050

1 Benedek Gyula KSI SE 14,150
2 Mihók Ádám KSI SE 13,700
3 Nyers Csaba KSI SE 13,500
3 Bólya Márton Bercsényi DSE Győr 13,500
5 Lengyel Zsolt KSI SE 12,200
6 Szentpáli Gergely KSI SE 11,500
7 Tóth Levente FTC Ybl Tervező 10,800
8 Kelemen Tamás BHSE 10,500

Kanyó Éva Emlékverseny KSI SE KUPA 2006
IFJÚSÁGI SZERENKÉNTI EREDMÉNYEK
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A B érv. A B érv. A B érv. A B érv. A B érv. A B érv.

1 Tamás Sz. Lóránt FTC Ybl Tervező 3,9 8,950 12,850 2,2 8,400 10,600 3,1 7,850 10,950 4,0 8,400 12,400 3,6 9,150 12,750 2,1 9,100 11,200 70,750
2 Farkas Gergely BHSE 2,8 8,150 10,950 4,0 8,650 12,650 2,8 8,250 11,050 3,8 8,600 12,400 3,7 8,850 12,550 2,4 8,650 11,050 70,650
3 Vígh Péter KSI SE 2,3 8,750 11,050 3,2 7,150 10,350 2,9 7,750 10,650 3,8 8,300 12,100 3,2 8,300 11,500 2,1 8,800 10,900 66,550
4 Selmeczi Bánk FTC Ybl Tervező 3,8 8,400 12,200 1,3 6,800 8,100 2,0 8,400 10,400 3,8 8,600 12,400 3,7 8,300 12,000 1,7 8,700 10,400 65,500
5 Radics János Bercsényi DSE Győr 2,6 8,450 11,050 2,0 8,550 10,550 1,9 8,100 10,000 3,0 9,000 12,000 3,0 8,500 11,500 1,4 8,700 10,100 65,200
6 Odnoga Mátyás Bercsényi DSE Győr 4,1 7,350 11,450 2,0 6,700 8,700 2,0 8,750 10,750 3,8 9,100 12,900 3,1 8,850 11,950 1,5 7,850 9,350 65,100
7 Czakó Lajos Bercsényi DSE Győr 2,8 8,250 11,050 2,2 7,750 9,950 1,9 8,600 10,500 3,0 8,700 11,700 3,1 8,700 11,800 1,4 8,200 9,600 64,600

Kanyó Éva Emlékverseny KSI SE KUPA 2006
Serdülő összetett végeredmény

Hely Egyesület Össz.EdzőNév Talaj NyújtóKorlátUgrásGyűrűLólengés



1 Tamás Sz. Lóránt FTC Ybl Tervező 12,850
2 Selmeczi Bánk FTC Ybl Tervező 12,200
3 Odnoga Mátyás Bercsényi DSE Győr 11,450
4 Vígh Péter KSI SE 11,050
4 Czakó Lajos Bercsényi DSE Győr 11,050
6 Radics János Bercsényi DSE Győr 11,050
7 Farkas Gergely BHSE 10,950

1 Farkas Gergely BHSE 12,650
2 Tamás Sz. Lóránt FTC Ybl Tervező 10,600
3 Radics János Bercsényi DSE Győr 10,550
4 Vígh Péter KSI SE 10,350
5 Czakó Lajos Bercsényi DSE Győr 9,950
6 Odnoga Mátyás Bercsényi DSE Győr 8,700
7 Selmeczi Bánk FTC Ybl Tervező 8,100

1 Farkas Gergely BHSE 11,050
2 Tamás Sz. Lóránt FTC Ybl Tervező 10,950
3 Odnoga Mátyás Bercsényi DSE Győr 10,750
4 Vígh Péter KSI SE 10,650
5 Czakó Lajos Bercsényi DSE Győr 10,500
6 Selmeczi Bánk FTC Ybl Tervező 10,400
7 Radics János Bercsényi DSE Győr 10,000

1 Odnoga Mátyás Bercsényi DSE Győr 12,900
2 Tamás Sz. Lóránt FTC Ybl Tervező 12,400
3 Selmeczi Bánk FTC Ybl Tervező 12,400
3 Farkas Gergely BHSE 12,400
5 Vígh Péter KSI SE 12,100
6 Radics János Bercsényi DSE Győr 12,000
7 Czakó Lajos Bercsényi DSE Győr 11,700

1 Tamás Sz. Lóránt FTC Ybl Tervező 12,750
2 Farkas Gergely BHSE 12,550
3 Selmeczi Bánk FTC Ybl Tervező 12,000
4 Odnoga Mátyás Bercsényi DSE Győr 11,950
5 Czakó Lajos Bercsényi DSE Győr 11,800
6 Vígh Péter KSI SE 11,500
6 Radics János Bercsényi DSE Győr 11,500

1 Tamás Sz. Lóránt FTC Ybl Tervező 11,200
2 Farkas Gergely BHSE 11,050
3 Vígh Péter KSI SE 10,900
4 Selmeczi Bánk FTC Ybl Tervező 10,400
5 Radics János Bercsényi DSE Győr 10,100
6 Czakó Lajos Bercsényi DSE Győr 9,600
7 Odnoga Mátyás Bercsényi DSE Győr 9,350

Nyújtó

Talaj

Lólengés

Gyűrű

Ugrás
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Korlát


